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       Commission faîtière 

Présidence 2025 : Madame Sylvie Fontana, représentante des employé-e-s 
Vice-présidence 2025 : Monsieur François Paccolat, représentant des employeurs 
 
Membres des associations d'employé-e-s :  
Monsieur Evan Ferreira, Vice-Président de l’ANCIS (Association Neuchâteloise des Cadres des Institutions Spécialisées), 
evan.ferreira@ne.ch 
 
Madame Sabrina Rinaldo, secrétaire syndicale régionale du SSP-RN (Syndicat des Services Publics Région Neuchâtel).  
Tél. 032 914.77.41 (ligne directe) et 032 913.18.01 (ligne générale du SSP), www.ssp-vpod.ch, sabrina.rinaldo@ssp-vpod.ch 

Madame Sylvie Fontana, Vice-présidente de l’ANTES (Association Neuchâteloise des Travailleurs en Education Sociale).  
Tél. 079 373.85.80, ne-antes.ch, sylvie.fontana@ne.ch  

Mme Sarah Fankhauser, secrétaire syndicale régionale Neuchâtel, SYNA.  
Tél. 032 432.44.72 / 032 725.86 33,  sarah.fankhauser@syna.ch, https://syna.ch/fribourg-neuchatel/ 

Madame Anne Guyot, Secrétaire générale ASI Neuchâtel-Jura (Association Suisse des Infirmières et Infirmiers).  
Tél. 079 210.18.50, anne.guyot@asi-neju.ch 

Suppléant-e-s des associations d'employé-e-s :  
Monsieur Ernesto Suàrez, secrétaire central de SYNA (Syndicat interprofessionnel).  
Tél. 026 409 78 50, www.syna.ch/regions/neuchatel.html, ernesto.suarez@syna.ch  

Madame Derya Dursun, secrétaire syndicale régionale du SSP-RN (Secrétaire du syndicat des services publics Région Neuchâtel). 
Tél. 032 913.18.01 (ligne générale du SSP), neuchatel@ssp-vpod.ch, derya.dursun@ssp-vpod.ch 

Madame Emmanuelle Calon, membre de l’ANTES (Association Neuchâteloise des Travailleurs en Education Sociale).  
Tél. +33 6 33 70 15 20, ne-antes.ch, emmanuelle.calon@sfr.fr 

Madame Cindy Da Costa Tavares, membre du comité de l'ASI Neuchâtel-Jura (Association Suisse des Infirmières et Infirmiers). 
Tél. 079 905 12 76, tavarescindy@hotmail.com 

Madame Lena Berberat, membre de l'ANCIS, lena.berberat@ne.ch 

Membres employeurs :  
ANMEA : Monsieur David Grandjean, directeur général de la Fondation Alfaset. Tél. 032 967.96.50, david.grandjean@ne.ch  

ANMEA : Monsieur François Paccolat, directeur de la Fondation Addiction Neuchâtel. Tél. 032 886.86.02, 
francois.paccolat@addiction-ne.ch 

AFNJ : Monsieur Marco Pais Pereira, directeur de la Fondation l’Enfant c’est la vie. Tél. 032 886.64.31, marco.paispereira@ne.ch 

Perce-Neige : Madame Anne-Laure Racine, directrice du DC Aînés, Les Perce-Neige. Tél. 032 886.67.00, pn.cct-es@ne.ch 

Perce-Neige : Monsieur Julien Rosselet, directeur des RH de la Fondation Les Perce-Neige. Tél. 032 886.67.00, pn.cct-es@ne.ch 

Suppléant-e-s employeurs :  
ANMEA jusqu'au 31 août 2025: Monsieur Jean-François Iseli, directeur de l'UF du Ceras. Tél. 032 910.60.10, jean-
francois.iseli@ne.ch  

ANMEA dès le 1er septembre 2025: Madame Véronique Buchwalder-Rais, directrice de l'UF du Ceras. Tél. 032 910.60.10, 
veronique.buchwalder-rais@ne.ch 

ANMEA : Monsieur Tony Schlichtig, directeur de la Fondation Ressource. Tél. 032 886.80.90, tony.schlichtig @ne.ch 

AFNJ : Monsieur Francis Solis, directeur du Centre pédagogique des Billodes. Tél. 032 933.99.00, francis.solis@ne.ch 

Perce-Neige : Monsieur Vincent Martinez, directeur général de la Fondation Les Perce-Neige. Tél. 032 886.67.00, pn.cct-es@ne.ch 
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Perce-Neige : Monsieur Radhouan Aouida, co-directeur du DC ES, Les Perce-Neige. Tél. 032 886.67.00, pn.cct-es@ne.ch 

 
Peseux, le 23 juin 2025/jdm 
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